

نوزدهمین رزمایش اقتدار بسیجیان استان اردبیل برگزار می‌شود

فرمانده سپاه حضرت عباس (ع) استان اردبیل گفت: نوزدهمین رزمایش بزرگ اقتدار پیامبر اعظم (ص) استان با حضور ۱۲ هزار بسیجی در اردبیل برگزار می‌شود.

به گزارش خبرنگار ایرنا، سردار غلامحسین محمدی اصل در نشست خبری با اصحاب رسانه با اعلام این خبر افزود: نوزدهمین رزمایش بزرگ اقتدار پیامبر اعظم (ص) بسیجیان استان روز یکشنبه ۳۰ دی ماه ساعت ۹ صبح با حضور ۱۲ هزار بسیجی از سراسر استان در ورزشگاه جهان پهلوان حسین رضازاده اردبیل برگزار خواهد شد.

وی با بیان اینکه هدف از برگزاری این رزمایش نشان‌دادن قدرت، اقتدار و صلابت حافظان امنیت و آرامش مردم به ویژه بسیجیان و نیروهای مردمی است، اظهار کرد: رزمایش بزرگ اقتدار پیامبر اعظم (ص) بسیجیان استان در واقع روایت ثبات و قدرت بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران است و در این رزمایش شاهد جلوه های اقتدار آفرین زیبایی از قدرت بسیج و سپاه مردمی خواهیم بود.

فرمانده سپاه حضرت عباس (ع) استان اردبیل اضافه کرد: ایران اسلامی بر اساس دکترین دفاعی خود آغازگر هیچ جنگی در منطقه نبوده و نخواهد بود اما همیشه و در همه حال آماده دفاع و مقابله با هر نوع تهدیدی است.

سردار محمدی اصل تصریح کرد: ملت بزرگ ایران و نیروهای مسلح کشورمان برای مقابله با دشمنان در تمامی حوزه‌ها اعم از امنیتی، اقتصادی و فرهنگی هر اقدامی که لازم باشد، انجام خواهد داد.

دشمنان ایران اسلامی دچار توهم شده‌اند/ برای مقابله با دشمن در هر مقیاسی آماده هستیم

فرمانده سپاه حضرت عباس (ع) استان اردبیل با بیان اینکه امروز تهدیدات و فتنه‌های ترکیبی دشمنان علیه نظام اسلامی ایران شتاب گرفته است، افزود: اتفاقات اخیر در منطقه باعث ذوق زدگی کاذب دشمنان شده و آنها را دچار توهم کرده است.

سردار محمدی اصل خاطرنشان کرد: دشمنان این ملت با تبلیغات دروغین خود می خواهند وانمود کنند که قدرت جمهوری اسلامی ایران تضعیف شده و اقتدار نظام اسلامی کاهش یافته است.

وی اظهار کرد: دشمنان به ویژه آمریکای جهانخوار و رژیم جعلی و کودکش اسرائیل بدانند نیروهای مسلح کشورمان برای نبردهای بزرگ، پیچیده و سنگین در هر مقیاسی آماده است و از هیچ قدرتی واهمه ندارد و به کوچکترین تعرض و جسارت دشمنان و بدخواهان پاسخ کوبنده خواهد داد.

وی با اشاره به جنگ روانی و ادراکی دشمنان علیه ملت ایران، بیان کرد: دشمنان با ارائه تصویر غلط و روایت‌های جعلی از ایران در رسانه‌ها به دنبال تضعیف نشان دادن نظام اسلامی هستند و با وارونه نشان دادن واقعیت‌ها سعی می‌کنند ملت بزرگ ایران را نسبت به نظام اسلامی بدبین کرده و به اهداف شوم خود برسند.

سردار محمدی اصل ادامه داد: تمامی آحاد مردم به ویژه رسانه‌ها وظیفه دارند با جهاد تبیین و روایت حقیقت و واقعیت‌ها در جامعه امیدآفرینی کنند و دشمنان را در رسیدن به اهداف ناپاک خود ناکام گذارند.

قدرت اصلی مردم هستند

سخنگوی نوزدهمین رزمایش بزرگ اقتدار پیامبر اعظم (ص) استان اردبیل گفت: فقط تجهیزات نظامی اقتدار آفرین نبوده بلکه قدرت اصلی مردم هستند.

سرهنگ پاسدار سیدمهدی صادقی با اشاره به مولفه‌های قدرت کشورها افزود: موشک‌ها و پهبادها به عنوان ابزار در اختیار نیروهای مسلح جمهوری ایران است چرا که اعتقاد داریم فقط تجهیزات نظامی اقتدار آفرین نبوده بلکه مولفه اصلی در اقتدار و قدرت پایدار مردم هستند.

وی با اشاره به حضور ۱۲ هزار بسیجی خواهر و برادر از سراسر استان در نوزدهمین رزمایش بزرگ اقتدار پیامبر اعظم (ص)، اظهار کرد: این رزمایش با حضور چهار هزار بسیجی از شهرستان‌های استان و هشت هزار بسیجی از شهرستان اردبیل برگزار خواهد شد.

وی اضافه کرد: این رزمایش با حضور بسیجیان گردان‌های امام علی

(ع)، امام حسین (ع)، بیت المقدس، کوثر، فاتحین، گردان نواب یگان امنیتی و بسیج اقشار مختلف بسیج از جمله بسیج دانش آموزی، بسیج دانشجویی، بسیج فرهنگیان، بسیج ادارات، بسیج پزشکان و بسیج مهندسان برگزار خواهد شد.

سخنگوی نوزدهمین رزمایش بزرگ اقتدار پیامبر اعظم (ص) استان اردبیل با اشاره به استقبال بالای بسیجیان برای حضور در این رزمایش، اضافه کرد: محدودیت مکان باعث شد بسیاری از بسیجیان علاقمند موفق به حضور در این رزمایش نشوند.

سرهنگ صادقی با تقدیر از همکاری تمامی دستگاه های اجرایی از جمله استانداری، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، اوقاف و امور خیریه، شهرداری و نیروی انتظامی استان، ادامه داد: تمهیدات لازم برای برگزاری باشکوه این رزمایش اندیشیده شده است.

رسالت اصلی رسانه ها تبیین واقعیت ها است

رئیس کمیته رسانه نوزدهمین رزمایش بزرگ اقتدار پیامبر اعظم (ص) استان اردبیل هم در این نشست گفت: امروز رسالت مهم و اصلی رسانه ها روایت واقعیت ها و جهاد تبیین است.

سیدمحسن لطیفی با بیان اینکه جنگ امروز جنگ افکار است، افزود: دشمنان در جنگ نرم و رسانه ای سرمایه گذاری زیادی کرده اند و می خواهند با استفاده از ابزار رسانه در افکار ملت ایران تغییر ایجاد کنند.

مدیرکل صدا و سیمای استان اردبیل با بیان اینکه دشمن در عملیات رسانه ای خود به دنبال وارونه جلوه دادن زیبایی هاست، اظهار کرد: این حربه تا جایی است که ملت را دچار خود تحقیری کند و آنها را از داشته های خود ناامید سازد.

لطیفی با اشاره به ترفند های رسانه ای دشمنان، بیان کرد: تفرقه افکنی، سیاه نمایی و لجن پراکنی برای ناامید کردن مردم به ویژه نسل های بعدی انقلاب از جمله این ترفندها است.

وی اضافه کرد: دشمنان با در اختیار داشتن امپراطوری های خبری و رسانه ای بین المللی و بزرگ نمایی حوادث و نشر اکاذیب به دنبال ملتهب نمودن و سلب امنیت روانی از جامعه اسلامی هستند.

وی ادامه داد: امروز نفوذ دشمن از راه رسانه است و راه مقابله با

آن نیز به فرموده رهبر معظم انقلاب با همین ابزار است، چرا که در حال حاضر رسانه اثرگذارترین وسیله برای جهاد تبیین، امیدآفرینی و خودباوری در جامعه است.

رئیس کمیته رسانه نوزدهمین رزمایش بزرگ اقتدار پیامبر اعظم (ص) استان اردبیل با اشاره به جنایت رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان و شهید شدن ۲۱۴ خبرنگار توسط این رژیم جنایتکار، گفت: اهالی رسانه باید با جهاد تبیین مردم را از پیشرفت های انقلاب اسلامی ایران و گفتمان نظام اسلامی آشنا کنند و غبارهای رسانه‌ای منحرف را از کالبد خانواده و جامعه اسلامی بزداید.

لطیفی با اشاره به ضرورت برگزاری این رزمایش، افزود: برگزاری این رزمایش باعث خوشحالی دوستان و ناراحتی بدخواهان و دشمنان انقلاب اسلامی ایران خواهد شد.

وی اظهار کرد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در اوج آمادگی است به طوری که بسیاری از تجهیزات نظامی کشورمان به علت برخی مصلحت ها هنوز به جهانیان معرفی و اعلام نشده است.